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

Exclusivité

65 000 €Réf. 3352.15

133

DPE : D

m2Mourenx Appartement

Appartement au 2ème étage d'une résidence 
calme et proche centre ville. 3 chbres, double sé-
jour et cuisine indépendante. Prévoir rafraîchis-
sement. Les plus : cave, grand balcon et garage !

Exclusivité

92 000 €Réf. 3509.16

82,75

DPE : D

m2Maslacq Maison

Charmante maison mitoyenne rénovée. Belle 
pièce de vie avec cuisine ouverte. 3 chrbes à 
l'étage avec salle d'eau. Buanderie. Terrasse et 
terrain clôturé. Proche toutes commodités. 

Exclusivité

120 000 €Réf. 3459.16

72,74

DPE : D

m2Mourenx Maison

Joli pavillon T4 sur 300 m² de terrain. Salon sur 
jardin et 1 séjour sur terrasse, cuisine aménagée 
avec goût. Etage 3 chbres et 1 salle d'eau. Quar-
tier calme proche de toutes les commodités.

Exclusivité

129 000 €Réf. 3341.15

90
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DPE : D

m2Lagor Maison

Joli Pavillon T4 rénové, avec séjour de 28 m² et 
cuisine neuve A/E. Etage : 3 chbres dont 2 avec 
placard et 1 sde avec douche italienne. Belle ter-
rasse avec jolie vue Pyrénées. A voir très vite.

Exclusivité

140 000 €Réf. 3410.16

75

DPE : D

m2Mourenx Maison

Très jolie maison mitoyenneT4 entièrement 
rénovée avec cuisine entièrement aménagée. 
Belle terrasse de 40 m². L'ensemble sur 154 m² 
de jardin.

Exclusivité

151 000 €Réf. 3498.16

88

DPE : E

m2Mourenx Maison bourgeoise

Maison Bourgeoise T4 lumineuse et spacieuse, 
sur un beau parc arboré de 1787 m² plat. Possi-
bilité d'une suite parentale au rez-de-chaussée. 
1 très belle grange de 60 m² X 2 en très bon état.

Exclusivité

182 000 €Réf. 3477.16

120

DPE : D

m2Lagor Maison

Acien moulin et sa grange rénovés de 183 m², 7 
pièces et 5 chambres, superbe jardin. Calme et 
nature, un vrai coup de coeur, idéal pour gîtes. 
Venez vister !

Exclusivité

360 000 €Réf. 3389.16

183

DPE : -

m2Mont Château

Grand château sur 14 ha de terres, comprenant 
également une conciergerie deux terrains de 
tennis ainsi qu'une piscine. Très jolie vue sur les 
Pyrénées. Prévoir des travaux de rénovation.

Exclusivité

580 000 €Réf. 3233.15

1000

DPE : -

m2Lons Local commercial

Zone commerciale Lescar Soleil. Bâtiment en 
vefa. 2000 m² de local commercial divisible en 
8 lots donnant sur le parking de Carrefour et de 
Kiabi. Emplacement n°1.Produit rare.

Exclusivité

3 595 200 €Réf. 2721.14

2000
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DPE : -

m2Benejacq Terrain

Coeur du village, terrain constructible hors lotis-
sement avec tous les réseaux en bordure, gaz 
et tout à l'égout compris. Calme et ensoleillé, il 
sera l'écrin idéal pour votre future maison.

Exclusivité

49 000 €Réf. 3490.16

950

DPE : -

m2Pau Appartement

Quartier St Joseph. Dans résidence calme, ap-
partement T3 exposé sud, lumineux. Balcon 
avec vue sur le parc, facilité de stationnement, 
faibles charges. Le tout proche des commodités.

Exclusivité

84 000 €Réf. 3519.16

60

DPE : -

m2Nay Type de bien

Maison de 2010 off rant 3 chambres + bureau et 
un petit jardin privatif exposé sud. Chauff age au 
gaz, isolation performante, DV alu, cuisine équi-
pée. Commerces et bus scolaire à deux pas.

Exclusivité

129 000 €Réf. 3473.16

84

DPE : D

m2Proche Nay Maison

Jolie maison rénovée tout en gardant le charme 
de l'ancien, poutres apparentes, cuisine ouverte 
sur le séjour, 3 chambres, pièces lumineuses. 
A découvrir !

Exclusivité

140 000 €Réf. 3301.15

94,34

DPE : C

m2Sud de Nay Maison

Venez découvrir - Béarnaise pleine de charme 
située dans cadre verdoyant. Isolée mais proche 
des commodités, 2 chambres, séjour, cuisine, et 
un terrain de 3000 m².

Nouveau

150 000 €Réf. 3552.16

90

DPE : -

m2Billere Appartement

À deux pas des écoles et des commodités. Très 
beau T5 avec stationnement et cave dans une 
résidence bien tenue avec ascenseur. Rénova-
tion de qualité, chauff age au gaz.

159 000 €Réf. 3484.16

105
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DPE : D

m2Proche Lescar Maison

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